

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y

ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87736

FECHA: 24-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR			
2	\$1.990		\$3.980
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTCRAFT			
2	\$4.950		\$9.900
TIZA JUMBO 12 UNI COLOR ARTE TOP			
1	\$1.200		\$1.200
VASOS ECOLOGICOS COMPOSTABLES 10UN			
3	\$350		\$1.050
VELCRO BLANCO/NEGRO 100cm MARZU			
4	\$890		\$3.560
APRETADOR 51MM FULTONS			
1	\$210		\$210
SOBRE GOMA EVA LISA ADHESIVA 6UNI J			
2	\$1.200		\$2.400
SOBRE CARTULINA ESPAÑA'OLA PROARTE			
2	\$2.090		\$4.180
CROQUERA OFICIO ARTE TOP 21x33 100H			
1	\$2.900		\$2.900
SOBRE CARTULINA FLUOR ARTEL			
1	\$1.800		\$1.800
PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO BRILLANT			
1	\$2.690		\$2.690
SOBRE PAPEL LUSTRE PROARTE			
1	\$1.650		\$1.650
SOBRE PAPEL CREPE FULTONS			
1	\$1.650		\$1.650
PLIEGO PAPEL KRAFT 80x110cm.			
3	\$250		\$750
BLOCK DE STICKERS CARITAS FELICES M			
1	\$900		\$900
CAJA MULTIORDEN PASTEL ROSADO NUOVO			
1	\$1.790		\$1.790
CARPETA SOBRE OFICIO CON BROCHE PAS			
16	\$350		\$5.600
BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE			
2	\$990		\$1.980
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART			
2	\$1.500		\$3.000
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
15	\$350		\$5.250
OPALINA OFICIO LISA/GOFRADA BLANCA/			
5	\$250		\$1.250
SET BOLSA ZIPLOCK 8 UND 20X30 MOTAR			
2	\$700		\$1.400
PLUMON SCRIPTO 12 COLORES JUMBO MAS			
2	\$1.850		\$3.700
PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES MO			
3	\$1.100		\$3.300
LAPIZ 12 COLORES JUMBO COLON HEXAGO			
2	\$2.500		\$5.000
MASILLA ADHESIVA POWER FIX BLANCA T			
1	\$2.300		\$2.300
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT			
1	\$750		\$750
LIMPIA PIPAS FLÁŠOR ARTE TOP 30UN			
1	\$600		\$600
PALO HELADO JUMBO COLOR ARTEL 25UNI			
1	\$950		\$950
PALO HELADO JUMBO NATURAL PROARTE			
1	\$900		\$900
BORRADOR PIZARRA AZUL TORRE			
1	\$700		\$700
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS TORRE			
1	\$390		\$390
DELANTAL 1 a 3 AÑ'OS ARTE TOP			
1	\$3.000		\$3.000
SET TUBOS ESCARCHA 6 COLORES NEON A			
1	\$750		\$750
COLA FRIA FULTONS 225GR			
1	\$1.000		\$1.000
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO ROSA			
1	\$1.050		\$1.050
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO VERD			
1	\$1.050		\$1.050
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT			
1	\$300		\$300
PLUMON DE PIZARRA ARTEL CELESTE			
1	\$750		\$750
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
1	\$450		\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
1	\$450		\$450
PLUMON PERMANENTE MR OFFICE REDONDO			
1	\$300		\$300
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
1	\$450		\$450
SET OJOS LOCOS DIFERENTES TAMAÑO			
1	\$700		\$700
TIJERA ESCOLAR 5 PULGADAS COLON - B			
1	\$550		\$550
PEGAMENTO EN BARRA GEORGI 36GR			
1	\$850		\$850
MASA PORCELANA FRIA 250GR ARTEL			
1	\$3.900		\$3.900
MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE			
2	\$1.200		\$2.400
ROLLO ADHESIVO 45CMSx1.5MTS PROARTE			
1	\$1.550		\$1.550
ROLLO ADHESIVO 33CMSx1.5MTS PROARTE			
1	\$1.120		\$1.120
LÃ•PIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL			
2	\$100		\$200
CUCHARA PLÃ•STICA UNITARIA			
30	\$30		\$900
LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO ROSS			
1	\$1.350		\$1.350
PINCEL PLANO N 14 ART CRAFT			
1	\$450		\$450
ESTUCHE FLAT 4 DISENOS NINA LAVORO			
1	\$1.890		\$1.890
ESTUCHE SIMPLE NINA 4 DISENOS LAVORO			
1	\$1.890		\$1.890
Descuento	%	15747.00	\$ 15.747
		NETO	\$ 74.980
		IVA 19%	\$ 14.253
		TOTAL	\$ 89.233



